2
Постановление администрации Березовского городского округа

[bookmark: _GoBack]           26.09.2022                                                                                               1044

[bookmark: _Hlk24710490][bookmark: _Hlk45033974]
Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Березовского городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Березовского городского округа, постановлением администрации Березовского городского округа от 25.12.2018 №1142 «Об утверждении Порядка разработки и проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Березовского городского округа и утверждения соответствующих регламентов» администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Березовского городского округа» (прилагается).
2.Считать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 29.08.2019 №797 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в предоставлении по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Березовского городского округа».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского городского округа                     Садреева А.А.
4.Опубликовать данное постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Первый заместитель главы администрации
Березовского городского округа                                                                А.Г. Коргуль